TÒA ÁN NHÂN DÂN                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ THÁI NGUYÊN       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       TỈNH THÁI NGUYÊN

Số: 29/2021/QĐST-HNGĐ                               T, ngày 24  tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN HÔN NHÂN GIA ĐÌNH

C¨n cø vµo các §iÒu: 48, 217, 218, 219, 271 và khoản 2 Điều 273 cña Bé luËt tè
tông d©n sù;

Căn cứ khoản 3 Điều 18 Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án;

Sau khi nghiªn cøu hå s¬ vô ¸n hôn nhân gia đình s¬ thÈm thụ lý sè

60/2021/TLST- HNGĐ ngµy 28 tháng 01 năm 2021

XÐt thÊy: Người khởi kiện là chị Lục Thị L đã rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện theo

quy định tại điểm c khoản 1 Điều 217 cña Bé luËt tè tông d©n sù;

QUYẾT ĐỊNH:

1.§×nh chØ gi¶i quyÕt vô ¸n hôn nhân gia đình s¬ thÈm thô lý sè 60/2021/TLST-

HNGĐ ngµy 28 tháng 01 năm 2021 về ly hôn gi÷a:

- Nguyên đơn: Chị Lục Thị L- sinh năm 1994

- Bị đơn:  Anh Ngô Minh Q – sinh năm 1985

Cùng đăng ký HKTT tại: Xóm VT, xã LB, huyện Đ, tỉnh Thái Nguyên

Nơi ở hiện tại: Tổ 1, phường GS, Thành phố T, tỉnh Thái Nguyên

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:
Khi cần thiết, đương sự có quyền khởi kiện lại.
Về án phí: Chị Lục Thị L được hoàn lại 300.000đ (ba trăm nghìn đồng) t¹m øng

¸n phÝ hôn nhân gia đình s¬ thÈm ®· nép ngµy 28/01/2021 t¹i Chi côc Thi hµnh ¸n d©n sù

thành phố Thái Nguyên theo Biên lai số 0004539.
3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện Kiểm sát nhân dân thành phố Thái

Nguyên có quyền kháng nghị Quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận

được Quyết định hoặc kể từ ngày Quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố

tụng Dân sự.

N¬i nhËn:               THẨM PHÁN

    - C¸c ®ư¬ng sù;

    - VKSND TPTN;

 - Chi cục THADS TPTN;                                                         ĐÃ KÝ
    - Lưu hå s¬ vô ¸n.

                                    Vũ Thị An